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Världens första community för 

campingbranschen i en app! 
Nu lanserar Hollistay Camp & Talk i sin app, ett nytt socialt (lokalt) nätverk för 

campingbranschen, där campingvärdar och campinggäster kan hitta och kommunicera 

med varandra. På så sätt kan starkare relationer och bättre upplevelser skapas för både 

campingvärd och campinggäst, både före, under och efter själva campingsemestern.  
 

Idag finns hundratals olika grupper och communitys för campingvärlden på sociala medier. 

Det finns grupper för olika campingplatser, för olika husbil- och husvagnsmärken, och de 

som vill tillhöra olika campingrelaterade forum. Engagemanget är stort men det som saknas 

är att enkelt kunna hitta vilka som faktiskt är på plats vid samma tillfälle som en själv. Det 

har nu Hollistay löst i sin app med communityt Camp & Talk.  

- Hollistay blir med Camp & Talk en komplett plattform för hela campingmarknaden, där 

man även kan hitta, boka och få kontakt med andra på över 2 400 campingboenden i 

hela Norden. Vi har sett ett tydligt behov som kommer skapa stora mervärden för både 

gäster och campingplatser, säger Lars Mellstrand, vd Hollistay.  

 

Genom att alla samlas på ett och samma ställe kan gäster och värdar kommunicera lättare 

både innan, under och efter campingssemestern. Gästen checkar in på Camp & Talk i appen 

när man anlänt till en camping eller ställplats. På så sätt kan de få kontakt med andra 

campare på samma plats, de med samma intressen, få tips på saker att göra, kanske låna lite 

grillkol eller hitta någon som söker resesällskap. I appen finns även möjlighet att lägga upp 

bilder, gilla och kommentera andras inlägg. 

För campingvärdarna innebär Camp & Talk  att de kan ge bästa service och få direktkontakt 

med gästerna som är på plats där man annars endast har några minuter på sig att informera 

gästerna om vad som finns att göra när de checkar in i receptionen. De flesta 

campingvärdarna har mycket att erbjuda sina gäster och arrangerar många aktiviteter på sin 

camping. I appen ges de nu möjligt att informera och påminna gästerna direkt när det 

händer saker. 

- Här når användarna rätt målgrupp direkt på plats och kan erbjuda bättre service och inte 

som på Facebooks alla olika grupper där man skjuter ut sin kommunikation väldigt brett, 

säger Lars Mellstrand.  

 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  

Malin Mellstrand, grundare Hollistay  
010 5851550 
malin@hollistay.com  
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Om Hollistay:    
Hollistay grundades 2017 med visionen att förändra campingbranschen enligt dagens krav på 
resande. Vi gör det enklare för campingplatser att synas, samt ger campinggäster en snabb överblick 
av alla typer av campingboenden i sin närhet för att med några få klick ta kontakt och boka ett 
boende. Idag är Hollistay en av de ledande plattformarna för campare och campingplatser i hela 
Norden. Vi gör campingsemestern till en bättre upplevelse. Läs mer på www.hollistay.com 

http://www.hollistay.com/

